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Kaparebe aysuiabik okpyTiHiH "2025-2027 xsuigapra apHaiFaH OiomkeTi Typainst" 2024
WBUIABIH 25 xenrokcagaarsl Ne 316 XKanakopraH ayiaHBl MOCIMXATHIHBIH MICMIiMiHE

©3repicTep eHri3y Typaibl

Ke13butopa o0sbickl XKaHaKopFaH aynaHabIK MOCTUXaThIHBIH 2025 *KbUFbl 24 Ka3aHaarsl Ne
431 memimi
Kanakopran aynanbsiabiH Maciuxarsl [HEIIIM KABBIJIIAJIbI:

1. "Kaparebe aybuinbik okpyTiHig 2025-2027 xpuigapra apHaJFaH OIOKETI Typassl”
2024 xpuineiy 25 xxentokcangarsl Ne 316 XKanakopraH ayJaHbl MOCIUXAThIHBIH LIEHIIMIHE
MBIHA/Iail ©3repiCTep SHT131ICIH:

1 Tapmak MBIHAJAM peaaKIKsIIa XKa3bUICHIH:

"1 "Kaparebe aypunabik okpyTiHig 2025-2027 xplngapra apHanraH OropkeTi TriciHme 1,
2 ’koHe 3-KoChIMINIaJIapFa colikec, OHbIH imiHae 2025 KplUFa MbIHAal KeJeM/1e OEKITIICIH:

1) kipictep — 123220,0 MbIH TE€HI'€, OHBIH 1IIIH]IE:

CaJIBIKTBIK TyciMep — 5851,0 MbIH TeHT®E;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0;

Tpancheprrepain Tycimaepi —117369,0 mbIH TeHTE;

2) weirbiHaap —124585,2 MbIH TEHTE;

3) Taza 610 KeTTIK KpeauT oepy — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbim ainy — 0;

MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH CaTyAaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (TpodunnTi) — -1365,2 MBIH TeHTe;

6) OI0[KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (poduiuTin naitaanany) —1365,2 MbIH TeHTe.

aTaJiraH MIEMIMHIH |-KOCBIMIIIACHI OCHI MICHIIMHIH KOCBHIMIIAChIHA COMKEC jKaHa
peakiusaa >Ka3bUIChIH.

2. Ocs meniM 2025 xburabiH 1 KaHTapaaH 6acrar KoJIJIaHbICKa HT131Ie/I].

KaHakopraH ayJaHbl
F.2Kapkpraoex
MOCIHXATBIHBIH TOPaFachl

JKaHakopraH aymaHBI MOCITUXATBIHBIH
2025 )pUIFBI 24 Ka3aHIarsl
Ne 431 menrimige KOCbIMIIIA

)KaHaKOpFaH ayJaHbl MACIINXaTbIHBIH



2024 XbUIFBI 25 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 316 miemimine 1-KocbIMIa

Kapate6e aybuiabik okpyTiHiH 2025 XbUFa apHaIFaH Ol0mKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
TmIKiCBIHBIOBI

I. KIPICTEP

1 CanbIKTHIK TYCIMIED

01 TaObIC cayIbIFbI

2 JKeke TaObIC caIbIFb

MeHnmikke
04
CaJbIKTap

1 MyiTiKKe caybIHAThIH CaIbIKTap

3 Kep canbrrsr

CaJIbIHATBIH

Kemik KypanaapbiHa

CAJIbIHATBIH CaJIbIK

5 Bip viaFaii xep

Tayapunapra,

05 JKOHE KBI3METTEpre CalbIHATHIH

1K1 caJBIKTap

CaJIbIFbI

JKYMBICTapFa

Taburm  xoHe  Oacka
3 pecypcerapabl TaigaiaHFaHbI
YILIIH TYCETiH TyciMaep

4 TpancdepTrepain TyciMaepi

MeMiteKeTTiK

02 JKOFaphl TYPFaH OpraHJapblHaH

OGackapyIbIH

TYCETiH TpaHcdepTTep

AynanmapasiH
3 MaHBI3BI  Oap

(0OJIBICTHIK
KaJlaHbIH)

Oro/pkeTiHeH TpaHcdepTTep

OyHKIHOHAIABIK, TOII
BromkeTtikOarnapiamanapAbIHOKIMILICI

Bbarnapnama

01

Artaysl

IT.
INBIFBIHIAP

Kanns
CHUIIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH
XK aJI I bl
(byHKIUSIIAPEI
H

Comacsl,
MBIH TEHI'e

123220,0
5851,0
800,0
800,0

5023,0

325,0
161,0

4008,0

529,0

28,0

28,0

117369,0

117369,0

117369,0

Comacsl,
MEIH TEHTe

124585,2

43564,0



07

08

124
001
124
008
009
011

OpbIHIAUTHIH
OKIIAl,
aATKapyIIbl
JKoHe Oacka
oprasaap

Aynanabik
MaHBI3E Oap
Kama, aybl,
KEHT,
ayBLUIJBIK
OKpPYT 9KIMIHIH
anmaparbl

AynaHablK
MaHbI3bI Oap
Kalla, aybll,
KCHT,
AYBUIJBIK
OKpYT 9KiMiHIH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKOHIHJETI
KBI3METTEP

TypfblH
YH-KOMMYHaII
Bl K
HIapyaribuIbIK

Aynanabik
MaHBI3E Oap
Kama, aybl,
KEHT,
ayYBUIJBIK
OKpYT 9KIMIiHIH
ammaparsl

Enni
MeKeHJIep/ie
Kelenep i
MKAPBIKTAHIBIP
y
Ennimekennep
AiH
CaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachI3eT
y
Ennimexenaep
oo
abarTaHabIpy
M e H
KOTaJIaHABIPY

Monenuer,
CIIOPT, TYPHU3M

43564,0

43564,0

43564,0

18087,7

18087,7

1684,7

249,0

16154,0

25405,0



12

15

124

006

028
124

045
124

KOHE
aKmapaTThIK
KEHICTIK

AynaHabIK

MaHBI3Bl Oap

Kana, aybli,

KEHT, 25405,0
ayBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
amrmaparbl

Keprimikri
IeHrenge
moaenn-neman 25100,0
BIC YKYMBICBIH
Koy

XKeprimikri
IeHreumge
JIEHEIIBIHBIKT
BIPY-CaybIKTHIP 305.0
y  KOHE
CIIOPTTHIK iC
rapanap/abt

OTKIi3y

Kenik xoHe
koMMyHuKanu 375280
s

AynaHablK

MaHbI3bI 0Oap

Kana, aybli,

KEHT, 37528,0
AYBUIJBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

ABTOMOOMIIBAI

K JKOJIapabl

Kypaeni xone 37528,0
opTama

KOHIEY

Tpaucheprrep 0,5

Aynanablk
MaHBI3B Oap
Kaja, aybll,
KEHT, 0,5
ayYBUIJBIK

OKpYT 9KIMiHIH
ammaparsl

TlaigamasbeiaM
araH (TOJBIK
naiiraaaHbUIM
araH)
HBICAHAJIbI



048 tpancdeprrep 0,5
ni kanrapy (
KEPTiTiKTi
OroaXeT
KapakaTsl
eceOiHeH)

3. Taza
OIOKETTIK 0,0
Kpenut Oepy

4. Kapxsl
aKTHBTEpiMEH
KacallaTblH

0,0
ornepanusiIap
OoMbIHIIA

caJipb10

5. Bbromxet
TammbUIBIFel ( -1365,2
PO UIIHTI)

6. bromxer
TaNIILUILIFBIH
Kapkputanaelp 1365,2
y (npodunntTi
naianany)

Bromxer
KapaKaThIHBIH
naiigananeniar 1365,2
Bl H

KaJIIBIKTaphl

Bromxer
01 KapaxaTblHblH  1365,2
KaJIIbIFBI

brogxer
KapaxxaTbIHbIH
6oc
KaJIIBIKTapbl

1365,2

Ecenti ke3eq
COHBIHIAFLI

2 OO IKET 0
KapakaTbIHBIH
KaJIIBIKTapBI
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